
From: 浜松市 都市計画課 <toshikei@city.hamamatsu.shizuoka.jp>

Date: 2023年6月29日(木) 12:09

Subject: 名刀様 ← 浜松市 白井 人員確保について

To: 名刀光夫 <nachibob@gmail.com>

ボーイスカウト浜松東地区

名刀 光夫様

お世話になっております。

いつも浜松まつり業務にご協力を賜りありがとうございます。

今年度のまつり終了後にご連絡いただいました人員の確保について、

今後、警備会社への委託増（ガードマンの増）などを含め、現在、庁内関係部署、

まつり実行委員会事務局とも相談・検討させていただいております。

つきましては、次のことについて、2点確認させていただきたいとこがございます。

現在、日ごと50人（まつり会館10人/日、海浜公園15人/日、飯田公園25人/日）の

ご協力をいただいているところですが、

①1日何人程度なら集まりそうか。（大枠で良いです。）

（R6は特にということですが、通年とR6で大きく異なりそうな場合は概算で良い

のでそれぞれ教えていただけると助かります。）

②現在ご協力いただいたお礼として報酬（50万円）をお渡しさせていただいて

おりますが、人数減とした場合、それに見合う額に減額をご相談させていただく

可能性がございますが、そのあたりの考えを教えてください。

以上、恐縮ですが、ご意見をお伺いできればと思います。

よろしくお願いいたします。

*****************************************************************

浜松市 都市整備部 都市計画課

都市総務グループ 白井 真理奈

TEL（０５３）４５７－２３６３

FAX（０５０）３７３７－６８１５
E-mail:toshikei@city.hamamatsu.shizuoka.jp

【浜松地区の回答案】

①浜松地区としては、海浜公園１４人、まつり会館９人、合計２３人を希望します。

②浜松地区としては、減額を希望しません。

長年当該業務を行わせていただいた経験から上記人数であれば、役割分担の

再検討によりなんとか支障なく当該業務に対応可能と考えます。

ここを１人

減らす
ここを１人

減らす



①浜松地区としては、海浜公園１４人、まつり会館９人、合計２３人を希望します。

長年当該業務を行わせていただいた経験から上記人数であれば、役割分担の


